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PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2011

ENTRATE

Mod. A (art.2)

Aggr.

01

02

03

04

05

06

07

Voce

01

02

01

02

03

04

05

01

02

03

04

01

02

L03

04

05

06

01

02

03

04

01

02

03

04

01

02

03

04

Avanzo di amministrazione presunto
Avanzo Non vincolato

Avanzo Vincolato

Finanziamento dallo Stato
Dotazione Ordinaria

Dotazione perequativa

Altri finanziamenti non vincolati

Altri finanziamenti vincolati

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

Finanziamenti dalla Regione
Dotazione Ordinaria (regione)

Dotazione perequativa (regione)

Altri finanziamenti non vincolati (regione)

Altri finanziamenti vincolati (regione)

Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche
Unione Europea

Provincia non vincolati

Provincia vincolati

Comune non vincolati

Comune vincolati

Altre istituzioni

Contributi da privati
Famiglie non vincolati

Famiglie vincolati

Altri non vincolati

Altri vincolati

Proventi da gestioni economiche
Azienda agraria

Azienda speciale

Attività per conto terzi

Attività convittuale

Altre entrate
Interessi

Rendite

Alienazione di beni

Entrate diverse - Gestione fondi ex scuole

Importi

786.329,64

330.883,06

455.446,58

98.968,50

98.968,50

33.000,00

33.000,00

171.000,00

119.000,00

52.000,00

6.374,38

1.374,38

5.000,00

Pag. 1 di 4



ISTITUTO STATALE DI ISTRUZIONE SUPERIORE DI VARESE

VIAZUCCHIN. 3 21100 VARESE (VA) 80010300129

tei. fax

Mod. A (art.2)

PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2011

ENTRATE

Aggr.

08

Voce

01

02

Mutui
Mutui

Anticipazioni

Totale entrate

Importi

1.095.672,52
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Mod. A (art.2)

PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2011

SPESE

Aggr.

A

P

G

R

Voce

A01

A02

A03

A04

A05

P02

P04

P05

P06

P08

P09

P11

P13

P14

P15

P16

P17

P18

P19

P20

P23

G01

G02

G03

G04

R98

Attività

Funzionamento amministrativo generale

Funzionamento didattico generale

Spese di personale

Spese d'investimento

Manutenzione edifici

Progetti

EDUCAZIONE CONVIVENZA CIVILE (ALIANTI - BIBLIOTECA - PATENTINO)

EDA

RESIDUI AL 31/08/2007

ITISHIRT JEANSIAMO

BOOK IN PROGRESS

INSERIMENTO E INTEGRAZIONE ALUNNI STRANIERI

DIMENSIONAMENTO ISIS GAZZADA

FORMAZIONE DEL PERSONALE

VISITE ISTRUZIONE

LABORATORIO TEATRALE

DOTAZIONE LABORATORI REGIONE LOMBARDIA

EDUCAZIONE FISICA (GRUPPO SPORTIVO E PRATICA SCIISTICA)

KNEIS AZIONE

GIOCHI MATEMATICI

ECDL - PATENTE EUROPEA DEL COMPUTER

SCUOLA E LAVORO

Gestioni economiche

Azienda agraria

Azienda speciale

Attività per conto terzi

Attività convittuale

Fondo riserva

Fondo riserva

Totale spese

Z Z01 Disponibilità finanziaria da programmare

Totale a pareggio

Importi

423.892,75

80.932,00

81.938,38

221.622,37

29.400,00

10.000,00

338.386,71

8.694,27

78.368,85

2.608,97

10.500,00

7.800,70

5.982,94

40.000,00

2.376,94

150.000,00

8.118,98

3.600,74

619,40

14.183,06

5.531,86

2.510,00

2.510,00

764.789,46

330.883,06

1.095.672,52
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PREDISPOSTO DAL DIRIGENTE IL 15 GENNAIO 2011 IL DIRIGENTE SCOLASTICO

GIUSEPPE CARCANO

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 15 GENNAIO 2011 LA GIUNTA ESECUTIVA 15/1/11
IL PRESIDENTE

GIUSEPPE CARCANO

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 27/01/2011 IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE
GARRITANO MARIA GRAZIA BORTOLUZZI ANGELO
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SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA AL 31/12/2010
Esercizio finanziario 2011

A) Conto di Cassa
1 - Fondo di cassa esistente all'inizio dell'esercizio

- Ammontare delle somme riscosse:
a) in conto competenza

di cui (*)

b) in conto residui attivi degli esercizi precedenti

di cui (*)

4 - Ammontare dei pagamenti eseguiti:
a) in conto competenza

Totale

di cui (*)

b) in conto residui passivi degli esercizi precedenti

di cui (*)

- Fondo di cassa

B) Avanzo (o disavanzo) complessivo
Residui presunti risultanti alla data:

dell'esercizio

- Attivi
degli anni precedenti

dell'esercizio

- Passivi
degli anni precedenti

8

9

Differenza

Avanzo (o disavanzo) complessivo

C) Integrazione fino a fine esercizio

10 - Riscossioni presunte fino a fine esercizio

11 - Spese presunte fino a fine esercizio

12 - Differenza

13 - Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio

Variazioni a Residui Attivi

Variazioni a Residui Passivi

Differenza

di cui

1.283.205,28

811.846,90

151.263,54

134.839,69

di cui (*)

1.040.335,85

783.778,02

41.156,73

5.721,78

di cui D

67.884,98 |

419.626,13 |

19.847,63)

97.836,06

0,00

0,00

0,00

0,00

14 Avanzo (o disavanzo) di amministrazione presunto a fine esercizio

Data 31/12/2010

Mod C (art. 3)

63.525,98

0,00

1.497.994,80

946.686,59

(1+2)

416.502,22

157.186,79

(3-4)

487.511,11 |

117.683,69

369.827

786.329

A2\ (6-7)

~64\ (5+8)

0,00 (10-11)

0,00

786.329,64 | (9+12+13)

/IZI GENERALI E AMMINISTRATIVI DONATA FIDUCIA IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO / DI ISTITUTO

DONATA FIDUCIA

(*) soggetto al vincolo per i flussi di cassa di cui all'art. 29 della L. 23/12/1998 n. 488


