

VIA ZUCCHI N. 3

21100

VARESE (VA)

80010300129

fax

Mod. A (art.2)

PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2011

ENTRATE

Aggr.			Importi
	Voce		
01		Avanzo di amministrazione presunto	786.329,64
	01	Avanzo Non vincolato	330.883,06
-	02	Avanzo Vincolato	455.446,58
02		Finanziamento dallo Stato	98.968,50
	01	Dotazione Ordinaria	98.968,50
	02	Dotazione perequativa	
	03	Altri finanziamenti non vincolati	
	04	Altri finanziamenti vincolati	
	05	Fondo Aree Sottoutilizzate FAS	
03		Finanziamenti dalla Regione	
	01	Dotazione Ordinaria (regione)	
_	02	Dotazione perequativa (regione)	
	03	Altri finanziamenti non vincolati (regione)	
	04	Altri finanziamenti vincolati (regione)	
04		Finanziamenti da Enti locali o da altre istituzioni pubbliche	33.000,00
	01	Unione Europea	
	02	Provincia non vincolati	
	03	Provincia vincolati	33.000,00
	04	Comune non vincolati	
	05	Comune vincolati	
	06	Altre istituzioni	
05		Contributi da privati	171.000,00
	01	Famiglie non vincolati	119.000,00
	02	Famiglie vincolati	52.000,00
	03	Altri non vincolati	
	04	Altri vincolati	
06		Proventi da gestioni economiche	
	01	Azienda agraria	
	02	Azienda speciale	
	03	Attività per conto terzi	
/	04	Attività convittuale	
07		Altre entrate	6.374,38
	01	Interessi	1.374,38
	02	Rendite	
	03	Alienazione di beni	
	04	Entrate diverse - Gestione fondi ex scuole	5.000,00



VIA ZUCCHI N. 3

21100

VARESE (VA)

80010300129

fax

Mod. A (art.2)

PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2011

ENTRATE

Aggr.	8-1			Importi
	Voce			
08		Mutui		
	01	Mutui		
	02	Anticipazioni		
	•	e asive a waller	Totale entrate	1.095.672,52



VIA ZUCCHI N. 3

21100

VARESE (VA)

80010300129

fax

Mod. A (art.2)

PROGRAMMA ANNUALE

Esercizio finanziario 2011

SPESE

Aggr.			Importi
	Voce		
Α		Attività	423.892,75
	A01	Funzionamento amministrativo generale	80.932,00
	A02	Funzionamento didattico generale	81.938,38
	A03	Spese di personale	221.622,37
	A04	Spese d'investimento	29.400,00
	A05	Manutenzione edifici	10.000,00
P		Progetti	338.386,71
	P02	EDUCAZIONE CONVIVENZA CIVILE (ALIANTI - BIBLIOTECA - PATENTINO)	8.694,27
	P04	EDA	78.368,85
	P05	RESIDUI AL 31/08/2007	
	P06	ITISHIRT JEANSIAMO	2.608,97
	P08	BOOK IN PROGRESS	10.500,00
	P09	INSERIMENTO E INTEGRAZIONE ALUNNI STRANIERI	7.800,70
	P11	DIMENSIONAMENTO ISIS GAZZADA *	
	P13	FORMAZIONE DEL PERSONALE	5.982,94
	P14	VISITE ISTRUZIONE	40.000,00
	P15	LABORATORIO TEATRALE	2.376,94
	P16	DOTAZIONE LABORATORI REGIONE LOMBARDIA	150.000,00
	P17	EDUCAZIONE FISICA (GRUPPO SPORTIVO E PRATICA SCIISTICA)	8.118,98
	P18	KNEIS AZIONE	3.600,74
	P19	GIOCHI MATEMATICI	619,40
	P20	ECDL - PATENTE EUROPEA DEL COMPUTER	14.183,06
	P23	SCUOLA E LAVORO	5.531,86
G		Gestioni economiche	
	G01	Azienda agraria	
	G02	Azienda speciale	
	G03	Attività per conto terzi	
	G04	Attività convittuale	
R		Fondo riserva	2.510,00
	R98	Fondo riserva	2.510,00
		Totale spese	764.789,46
Z	Z01	Disponibilità finanziaria da programmare	330.883,06
		Totale a pareggio	1.095.672,52

to to

VIA ZUCCHI N. 3

21100

VARESE (VA)

80010300129

tel

fax

PREDISPOSTO DAL DIRIGENTE IL 15 GENNAIO 2011

IL DIRIGENTE SCOLASTICO GIUSEPPE CARCANO

Proposto dalla Giunta Esecutiva il 15 GENNAIO 2011

LA GIUNTA ESECUTIVA 15/1/11
IL PRESIDENTE
GIUSEPPE CARCANO

Approvato dal Consiglio d'Istituto il 27/01/2011

IL CONSIGLIO D'ISTITUTO

IL SEGRETARIO GARRITANO MARIA GRAZIA IL PRESIDENTE BORTOLUZZI ANGELO



VIA ZUCCHI N. 3

21100

VARESE (VA)

80010300129

fax

SITUAZIONE AMMINISTRATIVA PRESUNTA AL 31/12/2010

Mod C (art. 3)

			Esercizio finanziario 2	2011		
A)		nto	di Cassa		22 525 22	
	1	-	Fondo di cassa esistente all'inizio dell'esercizio	di avi (*)	63.525,98	
	2	-	Ammontare delle somme riscosse:	di cui (*)	0,00	
		a)	in conto competenza	1.283.205,28		
			di cui (*)	811.846,90		
		b)	in conto residui attivi degli esercizi precedenti	151.263,54		
		,	di cui (*)	134.839,69		
	3		Totale		1.497.994,80	(1+2)
	3		Totale	di cui (*)	946.686,59	(1+2)
	4	_	Ammontare dei pagamenti eseguiti:	di cai ()	340.000,33	
	•		in conto competenza	1.040.335,85		
			di cui (*)	783.778,02		
		h)	in conto residui passivi degli esercizi precedenti	41.156,73		
		υ,	di cui (*)	5.721,78		
				0.721,70		
	5	-	Fondo di cassa	41 1 441	416.502,22	(3-4)
				di cui (*)	157.186,79	
B)	Av		zo (o disavanzo) complessivo Residui presunti risultanti alla data:			
				67.004.00		
	6	_	dell'esercizio Attivi	67.884,98	487.511,11	
	0	-	degli anni precedenti	419.626,13	407.011,11	
			dell'esercizio	19.847,63		
	7	-	Passivi		117.683,69	
			degli anni precedenti	97.836,06		
	8		Differenza		369.827,42	(6-7)
	0		Avenue (e discusso) complessive		786.329,64	(5+8)
	9		Avanzo (o disavanzo) complessivo		760.329,64	(5+8)
C)	Inte	_	zione fino a fine esercizio			
•	10	-	Riscossioni presunte fino a fine esercizio	0,00		
	11	-	Spese presunte fino a fine esercizio	0,00		
	12	-	Differenza		0,00	(10-11)
	13	-	Residui risultanti alla chiusura dell'esercizio			
			Variazioni a Residui Attivi	0,00		
			Variazioni a Residui Passivi	0,00		
			Differenza		0,00	
	14		Avanzo (o disavanzo) di amministrazione presun	to a fine esercizio	786.329,64) ₍₉₊₁₂₊₁₃
	1-4		Avanzo (o disavanzo) di allillillistrazione presun	a iiie esciulziu	700.028,04	(5.12.15

/IZI GENERALI E AMMINISTRATIVI DONATA FIDUCIA IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO DI CIRCOLO / DI ISTITUTO DONATA FIDUCIA

Data 31/12/2010